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DIA: 28+ 7-1979  HORA: 01,34 g;;o%yw/7éu PAG, §
RESULTADU VOTACION NUMINAL 3
TUTAL PORCENTAJE

TEEmeE mEmmEEa.--

PRESENIES 263 100,00
Sl 121 4eq.70
NO 155 54,77
ABSTENCIUNES 5 ¥o17
NULOS 2 071
BUTACAS CONTALAS 586 :
NUMERQ
DE
SILLA

CENTKRISTAS (uCp)
SUCLIALISTAS DEL CUNGRESO

S=ACUSIA (CUBERU 320 PRES, 81
S=ALUNSU SARMIENTU 108 PRES, Sl
S=ALVAREZ DE PAL 203 PRES, S
SeBALLESTERD PAREJA 292 PRES, S1
S*BALLESTERUS DURAN 189 PRES, $i
S=BARUN CRESPU 48 PRES, 1
SwBARRAGAN RICO 404 PRES, Sl
S=DERNAL SUTU 188 FPRES, 81
S*BLANCU GARCIA 405 PRES, §1
S=BUFILL ABEILHE 4e PRES, 81
S=BUNU, JOUSE 206 PRES, Sl
SeBUYER SALVADOR 105 PRES, 51
S=BUENU Y VICENTE 295 PRES, S1
SeCAAMANU BERNAL 117 PRES, sl
S=CALAHURKU TELLEZ 124 PRES, sl
S=CAND PINTO 289 PRES, sl
S=CASIELLS FERRER 408 PRES, 81
S=COLINU SALAMANCA 92 PRES, 1
S=CRUANES MULINA 313 PRES, §1
S=CHAVES GUNZALEZ 115 PRES, sl
S=UIAZ SOL 121 PRES, §1
$=FAJARDU SPINOLA 209 PRES, sl
$=FRANCU GUIIEZ 312 PRES, §1
S=FUEJU LAGO 323 PRES, 51
S=FUENTES LAZARU 205 PRES, Sl
S=GALEUTE JIMENEZ i18 PRES, §1
S»GARCIA MIRALLES 314 PRES, §1
S*GARCLIA ROLLAN 319 PRES, 51

e
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DIA: 8= 7»1979 HUKAZ 01,34 PAGE e

S~bUNZALEZ UIALZO 3le PRES, 81
S=GUNZALEZ VILA 123 PRES, 51
S=GRACIA NAVARRO 120 PRES, S1
S=bRACLIA PLAZA e84 PRES, 81
SwGRANADU BOMHBIN 204 PRES, §1
S=GUARVLIULA SELLES 414 PRES, Si
S=GUERKA GUNZALEZ 43 PRES, 51
S=LAZU DIAZ 109 PRES, S1
§=LEKMA BLASCU 407 PRES, S1
S=MAURID LUPEL 294 PRES, 1
SeMARIN GUNZALEZ 38 PRES, §1
S=MARRACU SULANA 185 PRES, Sl
S=NAVARRETE MERINU 1ee PRES, $1
S=NAVARRU ESTEBAN 113 PRES, 81
S=NUNEZ ENCABU 184 PRES, §1
S*PAURUN DELGADU L) PRES, §1
S=PARDU YANEZ 287 PRES, §1
S=PASTUR MARCU 412 PRES, Sl
S*FPECLO=BARDA MARTINEZ 4e PRES, §1
S=PEUREGUSA GARRIDO 190 PRES, 81
S*PEINAUU MUKEND 207 PRES, 61
SePEREZ FERNANDEZ cle PRES, 81
S=FPLANA PLANA 315 PRES, §1
S=PUNS IKAZALZABAL 49 PRES, $1
S=RAMIREZ HEREDIA 114 PRES, 81
S=RAMUS FUEZ.=TURRECILLA 111 PRES, 1
SeRUURIGUEZ CUNTRERAS 291 PRES, $1
S*RUURKIGUEZ IBARRA 293 PRES, S1
S*RUURIGUEZ PARDU 107 PRES, Sl
S=RUURIGUEZ KUDRIGUEZ 266 PRES, 51
SeRUURIGUEZ VALVERUDE 321 PRES, 51
S=SAAVEURA AC?VEDU eld PRES, S
S=SAENZ FERNANDEZ 400 PRES, §1
S*SAENZ LURENZOD 182 PRES, 81
S5=5AEZ CUSCULLUELA 110 PR&S. Sl
S=SALINAS MUYA 119 PRES, 81
S=SANJUAN DE LA RKOCHA 51 PRES, s
S=51LVA CIENFUEGUS el PRES, 51
S«S50TILLU MARTI] 37 PRES, §1
S=TURKES SALVADUR 415 PRES, S
S=VARGAS=MACHUCA 116 PRES, 51
S=VALWUEZ MENENDEZ 318 PRES, i
S=VICENTE MAKTIN 47 PRES, 51
S=VIUA SOKIA 10e FRES, 81
S=YANEZ=BARNUEVU 187 PRES, S
S*ZAPATERU GUMEZ 40 PRES, 81
GRUPU CUMUNISTA
CU=ALCARAZL MASATS 301 FRES, Sl
CO=BALLESTERUS PULIDU 299 PRES, s1
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bl \'\ Archivo del Congreso de los Diputados



DIA: gé= 7=1979 HORAZ 01,34

CU=bUNU, EMEKLTOQ cle
CU=BRABU CASTELLS 311
CU=CABRAL OLIVERUS 300
CU=CAMACHU ABAD 195
CU=CARKILLO SULARES 197
CU=FERNANDEZ LNGUANZO 193
CO=GARCIA GARCIA 298
CUO=GARCIA SANCHEZ 191
CO=LUPEZ RAIMUNDUO 196
CU=NUNEZ GUNZALEZ 309
CO=PALUMARES VINUESA 192
CU~RAMUS CAMARERO 302
CO=SANCHEZ MUNTERU 194
CU=SULE TURA 198
CO=TAMAMES GUMEZ 20v
CO=VINTRU CASTELLS 20l
SUCIALISIES DE CATALUNYA
SC=BUSWUETS BRAGULAT 177
SC=CIlbARRAN RUDIL 125
SC=FUERTES FUERTES 180
SC»GUERRA FUNTANA k]
SC=LIMUN GIMENEZ cle
SCeMATA GARRLIGA 178
SC=0UBIULS GERMA 127
SC=PAU PERINAU e1s
SC=PUlL ULIVER 217
SCeRAMUS MULINS 96
SC=IRIGINER FERNANDEZ S7
SCoVALENTLIN ANTON 179
SC=VERUE I ALUEA 126
SC=VIUAL RIEMBAU 214

CUALICIUN DEMUCRATICA

MINUKIA CATALANA

MC=ALAVEDRA I MONEK e8e
MC=CULLEL I NADAL ele
MC=RUCA 1 JUNYENT 283

GRUPO VASCO (PNV)
VeELURKRIAGA ZARANDUNA 395

SUCLIALISTAS VASLUS
SV=BENEGAS HALDLAD 35
SV=MATURANA PLAZA 98
SV=MUGICA HERZUG 53
SV=REDUNDU UKBIETA 54
SV=URRALBURU TAINTA 99
Z,
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DiIA: 28~ 7=1979 HORA: 01,34 PAGE 4
GRUPU ANDALUCISTA

GRUPU MIXTO

M=BANURES MOLET 267 PRES, 81
M=BARRERA COSTA ) PRES, 81
GUBIERNU
MESA
S=1ZWUIERDU ROJO 581 PRES,  §i
S=TUKRES BUUKSAULT 582 PRES,  SI
S=6UMEZ LLORENTE 569 PRES, 81
CO=GALLEGU BEZARES 568 PRES, 81
Z

- A
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DIA: co= 7=1979 HURA: 01,34

CENTRISTAS (ucCD)
CmAGULLAR AZANUN
C=ALCUN SAEZ
C=ALFUNSU QULRUS
C~ALIERTA IL1ZUEL
(=ALVAREZ ALVARELZ
CeALVAREZ UE MIRANUDA,F,
CeALVAREZ DE MIRANDA,RM,
CeAPUSTUA PALUS
C=ARAHUETES PURTERU
C=ARCE MARTIWNEZ
CwARCE MULINA
C=ARNAU FLGUERULA
C=ATTARD ALUNSU
C=BARNULA SERRA
CeBERENGUER FUSTER
CoBERMEJU HERNANDEZ
C=BUTANCH DAUSA
CoBRIS GALLEGU
C=BUlL GIRAL
C=CAMACHU ZANCADA
C-CAMUNAS SULILS
C=CANYELLAS BALCELLS
C=CASA AYUSU
C=CASAN BERNAL
C=CASANU SALLODU
C=CLERVA Y DE HOCES
C=CUAKTAS GALVAN
CeLUEVAS GUNZALEZ
C=DELGALU DE JESUS
C=DLIAZ FUENTES
C=DIAZ PLINES
CeDIAZ PURRAS
C=UURAN PASIUR
C=EGEA LIBANEZ
C=ESCARTIN IPLENS
C~ESPERABE DE ARTEAGA
C~ESTELLA GUYIRE
CoFAURA SANMARTIN
C=FERNANUDEZ ARIAS
C=FERNANUEZ URULONEZ
CeFERNANDEZ RUURIGUEZ
CoF IGUERULA CERDAN
C=6AGU LUKENZU
CoGALANT KUlé
C=GAMIR CASARES
C=GARCIA MARGALLOU
C=GARCLA MURENO
C=GARCLIA PEREZ
C=GARCIA PUMARINO
CGARCIA ROMANILLOS
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153

64
252
541
170
231
176
174
139
342

28
138

23
163

68

87
136
132
151

22
349

79
241

91
149
242
222
223
148
169

94
221

75
240
166
229
224
249
161
343
253
256
225

69

29
243
173
244
233
134
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PRES,
PRES,
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VIAZ gb= 1=1979 HORAZ 01,34 PAGE 6

CeGARL MIR 17 PRES, NO
C=bIlL=ALBERT VELARDE 104 PRES, NO
C=GILA GUNZALEZ 4] PRES, NO
CmGUMEZ ANGULU 67 PRES, NO
Ce6OMEZ FRANWUELRA 236 PRES, NO
CoGUNZALEZ VELGADO 130 PRES, NU
C=GUNZALEZ GARCIA 8% PRES, NO
CeGRANDES PASCUAL 133 PRES, NG
C=GUIMUN UGARTECHEA 340 PRES, NO
C=HERNANDEZ=SITU 58 PRES, NO
CoHERRENU RGUEZ, UE MINUN 171 PRES, NO
CoHERVELLA GARCIA 230 PRES, NU
CoHUELLIN VALLEJU 245 PRES, NO
CeJIMENEZ BLANCO el PRES, NG
C=LEUN PRERRERO e3e PRES, nNO
CoMARWUEZ FERNANDEZ 156 PRES, NU
CeMARTIN MONTES 345 PRES, NO
CeMARTIN OVIEVLO 62 PRES, NO
C=MARTIN=RETURTILLO 1357 PRES, NU
C=MARTIN SANCHEZ 63 PKES, NO
CoMARTIN VILLA 158 PRES, NO
C=MARTINEZ VILLASENOR 141 PRES, NO
CoMASCARENU ALEMAN 254 PRES, NO
C=MATA GUKOSTIZAGA 255 PRES, NO
C=MEDERU APARICIO 250 PRES, NO
C=MEDINA GUNZALEZ 219 PRES, NU
C=MEILAN GIL 147 PRES, NO
C=MENCHERDU MARGUEZ 93 PRES, NO
C=MESA PAKRA 80 PRES, NO
CoMUNSONIS LUMINGU 90 PRES, NO
C=MURETA AMAI 82 PRES, NO
CMURENAS AYDILLU 59 PRES, NO
C=MURENU UVIEZ 348 PRES, NU
C=MORENU GARCILA er PRES, NO
CoMURKENU GUNZALEZ 2ee PRES, NO
C=MURILLU CRESPO 89 PRES, NU
C=MUSCUSU DEL PRADU e4 PRES, NO
C=MUYA MURENU 135 FKES, NO
CeMUNUZ GARCIA 68 PRES, NO
C=MUNUZ PEIRATS 259 PRES, NO
C=NASARRE DE LETOUSA c6 PRES, NO
C=ULARTE CULLEN 157 PRES, NO
C=ULIART SAUSOL 60 PRES, NU
C=ULLVENCIA RUIZ 92 PRES, NOD
C=PAYU SUBLZA 257 PRES, NU
C=PEGENAUTE BARVE 239 FPKES, nNO
C=FPELAEZ REVAJU 258 PRES, NO
C=PELAYU DUGUE €51 PRES, NO
CePEREZ LUPEL 344 PRES, NO
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A
L \'\ Archivo del Congreso de los Diputados



DIAZ b= 7=1979 HUKRA: 01,34

C=PEREZ MIYAKES 131
C=PERNAS MARTINEZ eel
CoWUINTAS SEUANE 144
CoREUL TEJADA a4
C=REVILLA LUFEZ 347
CoROURIGUEZ MIRANDA 76
CoROURIGUEZ MOROY 165
C=RULZ MUNRABAL 350
CoRULZ NAVAKRU 175
C=RUFPEREZ RUBLO 140
C=SABALETE JIMENEZ 152
C=SABATEKR ESCUDE 248
CmSAENZ=UIL GANDARA 247
C=SANCHEZ DE LEON 61
C=SANMARTIN LUSADA 2eb
CeSARRAGA GUMEZ l6e
C=SENTLS ANFRUNS 78
C=SULANU CARKERAS 340
C=SULER VALERU 66
C=SULER TURMU 65
C=TUME KUBLA 160
C=TURKE PRADLUS 24e
C=TURKES 1ZWULEKRDU 83
C=TRILLU TURRES 235
Ce=VALLE PEREZ 66
CeVAZWUEZ GUILLEN 145
CeVEGA ESCANDUN 234
C=VIANA SANTA CRUZ 2s
CoVILARINU SALGADU 146
CoYEBRA MARTUL=URTEGA 143
CeZARAGUZA GUMIS 70

SUCIALISTAS UEL CONGRESO
GRUPU CUMUNISTA
SUCIALLISTES DE CATALUNYA
COALICIUN DEMUCRATICA

CUO=ARELLZA Y MTEZ=KUDAS 264
CO=USURIU GARCIA 263
CU=SENILLUSA Y CROS ol

MINUKLIA CATALANA
GRUPU VASCO (PNV)
SUCIALISTAS VASCUS

GRUFPU ANDALUCISITA

/ Gy
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DIA: 28= 7=1979  HORA3 01.34 PAGE 8

GRUPO MIXTU

M=ALZPUN TUERD 334 PRES, NO
GUBLERNU
CoSUAKEZ GUNZALEZ el FRES, NO
CwABRIL MARTURELL 18 PRES, NO
C=UREJA AGUIRKE 37 PRES, NO
C=CAVERU LATAILLADE 16 PRES, NO
C=GARCIA ANOVEROS 14 PRES, NO
CeCALVU URTEGA 10 PRES, NO
CeLAMU DE ESPINUSA 8 PRES, NO
CeGARLLIA DIEZ 7 PRES, NG
CoPERKEZ~LLURCA RODRIGO 6 PRES, NU
C=3ANCHEZ=TERAN 4 PRES, NO
C=ROVIRA TARAZUNA 3 PRES, NU
C=CLAVERU AREVALU e PRES, NO
CoCALVU=SUTELU BUSTELO i PRES, NO
CoGUNZALEZ SEARA 31 PRES, NO
C=FUNTAN PEREZ 32 PRES, NO
CoARLAS=SALGADOD 33 PRES, NO
MESA
C~CARRASCAL FELGUEROSU 580 PRES, NO
CoBtCERRIL BUSTAMANTE 979 FPRES, NO
CeFRALLE POUJADE 571 PRES, NO
CoLAVILLA ALSINA 570 PRES, NO
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D1A: o= 7=1979 HORASZ 01,34
CENTRISIAS (uCR)

SUCIALISTAS DEL CUNGRESO
S«SOLANA, FCU, JAVIER 41

GRUPOU CUMUNISTA
SUCIALISTES DE CATALUNYA
COALICIUN DEMUCRATICA
MINURIA CATALANA

GRUPO VASCU (PNV)
SUCIALISTAS VASCOS

GRUPU ANDALUCISTA

A=AGUILAR, JUAN CARLOS 328
A=ARREUUNDA CRECENTE 325
A=PEREZ RULLZ 3ee
A=RUBLIALES RUJAS 3e7

GRUFOU MIXT10
GUBIERNU

MESA

1/ N T
T
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DIA: cé= 7=1979 HORAS 01,34 PAGE 10
CENTRISTAS (ucuw)

SUCIALISTAS DEL CUNGRESO
S*ALMUNIA AMANN 104 PRES, NULO
S=LOZANO PEREZ 103 PRES, NULO

GRUPU COMUNISTA

SUCIALISTES DE CATALUNYA

CUALICION DEMUCRATICA

MINORIA CATALANA

GRUPO VASCO (PNV)

SOCIALISTAS VASCOS

GRUPO ANDALUCISTA

GRUPO MIXTO

GUBIERNU

MESA

—
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DIA: 28~ 7-1979 HORA: 01,34
CENTRISTAS (uCD)

C=AGULIRKE DE LA HUZ 351
C=ALZAGA VILLAAMIL 172
C=BERGASA PERUOMO 155
C=BRAVU DE LAGUNA 154
CoCABANILLAS GALLAS 237
C=CLISNERUS LABOURDA 218
C=NUNEZ PEREZ 159
C~URPEZ ASENSI 129
C=PIN ARBULEDAS 260
CePINELRO AMLIGU 142
C=rRUDKIGUEZ ALCAIDE 150
CeSANJUAN BURDA 238
C=SATRUSTEGUL FERNANDEZ 167
C=ULLUA VENCE 168
SOCLIALLISTAS DEL CUNGRESO
S=ALBINANA ULMOS 413
S=BARKANCU GALLAKUO 322
S=CASTELLANU 2990
S=CRISTUBAL MUNTES 183
S~ESCUREDU ROURIGUEZ 186
S=GARCIA BLUISE 39
S=GUNZALEZ MAKGUEZ 44
S=MARTINEZ MARTINEZ 11e
S=PEREZ ESPEJU 317
S=PLAZUELU PLOU 181
S=SANCHEZ AYUSO 409
S=SANJURJU GUNZALEZ 213
S=SAPENA GRANELL 106
S=SULANA, LUILS 50
S=TIERNU GALVAN 306
S=VAZWUEZ FOUZ 285
S=VALUUEZ VALZGUEZ 288
S=YUSTE GRIJALVA 101
GRUPU CUMUNISTA
CO~RIEKA MERCADER 310
CO=SABURIUO GALAN 297
CU=SULE BARBERA 308
CO=50UTU MARTIN %6
SOCIALISTES DE CATALUNYA
SCeLLUCH MARTIN 128
SC=MARTIN TOVAL 97
SC=REVENTUS 1 CARNER 56
CUALICIUN DEMUCKATICA
CO=CAKRU MARIINEZ 336
CO=FRAGA IKIBARNE 265
CO=PURTANET SUAREZ 262
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DIA: 26= 7=1979
CO=TEJADA LORENZO
CUO=VALLINA VELARDE

MINURIA CATALANA

MC=CUATRECASAS |1 MEMBRADO

MC=PUJOUL I SULEY
MC=RUBIES GAKRUFE
MC=SALA 1 CANADELL
MC=TRIAS FARGAS

GRUPU VASCO (PNV)
VeAGUIRRE KEREXETA
VeARISTIZABAL REKARTE
VeARZALLUZ ANTIA
V=CUERDA MUNTUYA
V=MUNFURTE ARREGUI
VeVIZCAYA RETANA

SUCIALISTAS VASCOS
SV=AGUIKLIANDU FOURNILES

GRUPU ANDALUCISTA
A=ROJAS=MARCU

GRUPU MLIXTO
MeGUMEZ UE LAS ROUCES
M=LETAMENUIA BELZUNCE
MeMUNZUN
MwPINAK LUPEL
MeSAGASETA CABRERA
M=SULABARKIA BILBAO

GUBIERNU
C»RUDKRIGUEZ SAHAGUN
C=UTERU NUVAS
C=bARKIGUES WALKER

MESA
CO=FERNANUEZ=ESPANA

/ P Y
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HURAS 01,34

338
337

28l
280
eri
e7a
a79

393
396
400
398
394
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100

324
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e7e
el
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e68
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